
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 01:34:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2014

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2014 09:41:46

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2014 09:41:46

Data de Abertura/Horário: 02/06/2014 09:41:46

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Óleo Diesel Tipo S10 para os Veiculos e máquinas do Município de Flora
Rica/SP.
Resumo: Aquisição de Óleo Diesel Tipo S10 para os Veiculos e máquinas do Município de Flora
Rica/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2014 09:41:46 Edital 009 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/aquisicao-de-oleo-diesel-tipo-s10-para-os-veiculos-e-maquinas-do-municipio-de-flora-ricasp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140602094146.pdf

